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Noord-Holland
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Amsterdam

Amsterdam
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Straat™* Nr* House letter*
62 A A

63A A

Entrepotdok
Entrepotdok

Kadastrale gemeente* Sectie*
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam
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Amsterdam

Omschrijving**

Driedubbel pakhuis Purmerend-Rotterdam-Roermond (1828/1829, gave gevel onder rechte lijst waarboven een dwars schilddak op

het voorste gedeelte).

Hoofdcategorie

Woningen en woningbouwcomplexen

Toev.*

Kadastraal object*

4254
4254
4254
4254
4254
4254
4254
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Wetenschap

Postcode* Woonplaats* Situering Locatie
1018 AD Amsterdam
1018 AD Amsterdam

Appartement aanduiding Grondperceel

4248

A2

A36

A37

A38

A39

Ad40

Adl

Subcategorie Functie

Onderdeel woningen e.d.
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